Российская Федерация

Иркутская область

ПОДКАМЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13 ноября 2017 года № 100-па
О внесении в Думу Подкаменского
муниципального образования
проекта бюджета Подкаменского сельского

поселения на 2018 год

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решений Думы Подкаменского сельского поселения от 18.09.2014г. № 20-рд «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Подкаменском муниципальном образовании», руководствуясь Уставом Подкаменского муниципального образования, Администрация Подкаменского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект бюджета Подкаменского сельского поселения на 2018 год и внести его на рассмотрение Думы Подкаменского муниципального образования.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Подкаменского сельского поселения в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Подкаменского сельского поселения

Д. А. Бархатова